NILSESA S.A

101248

Guayaquil, 28 de Julio del 2008

Ing.

ANTONIO FELIPE STRACUZZI MANULI

Ciudad.

Rec: 39116- n.00

De mis consideraciones:

Cúmplame informarle que en Junta General Extraordinaria de accionistas de la Compañía NILSESA S.A. celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a usted como PRESIDENTE de la misma, por el lapso de CINCO AÑOS, con las atribuciones y deberes determinados en el Estatuto Social.

En el desempeño de sus funciones, usted ejercerá de manera individual o conjunta con el Gerente General la representación legal, judicial y extrajudicial de la misma, tal como consta en el Estatuto Social de la Compañía.

Los demás deberes y atribuciones constan en el estatuto Social de la compañía cuya Escritura Publica de constitución se otorgo ante el Notario Trigésimo Cuarto del cantón Guayaquil, el 5 de Junio del 2000 e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el 26 de Junio del 2000.

Atentamente,

Jorge Abel Valencia Guerra

SECRETARIO AD-HOC

Acepto el cargo de **PRESIDENTE** de la compañía **NILSESA S.A**. según consta del Nombramiento que antecede.-

Guayaquil, 28 de Julio del 2008

ANTÓNIO FELIPE STRACUZZI MANULI

C.C.No. 090671779-8

NACIONALIDAD ECUATORIANA

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veintiocho de Julio del dos mil ocho queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía NILSESA S.A., a favor de ANTONIO FELIPE STRACUZZI MANULI, a foja 88.941, Registro Mercantil número 15.731.

ORDEN: 39177

REVISADO POR:

C

Pou falio

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA